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Receitas

Valor| Despesas

Valor

Receitas Correntes

25.778.480,20

DESPESAS CORRENTES

20.671.361,00

Impostos, Taxas e Contribuicées de Melhoria 2.753.139,20 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 12.128.718,40
Contribuigdes 280.000,00 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 200.000,00
Receita Patrimonial 147.541,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 8.342.642,60
Receita Agropecuaria 70.000,00
Receita de Servigos 51.000,00
Transferéncia Correntes 22.441.300,00
Outras Receitas Correntes 35.500,00
RENUNCIAS, RESTITUICOES, DESCONTOS E DEDUC -3.317.000,00
Transferéncia Correntes -3.317.000,00
Superavit 1.790.119,20
Total 22.461.480,20 Total 22.461.480,20
Superavit do orgamento corrente 1.790.119,20
Receitas de Capital 1.357.186,86 DESPESAS DE CAPITAL 2.597.306,06
Operagdes de Crédito 500.000,00 INVESTIMENTOS 2.297.306,06
Alienacéo de Bens 185.000,00 AMORTIZACAO DA DIiVIDA / REFINANCIAMENTO D, 300.000,00
Transferéncia de Capital 672.186,86
Deficit 1.240.119,20
Total 2.597.306,06 Total 2.597.306,06
Resumo

Receitas Correntes
Receitas de Capital
RENUNCIAS, RESTITUICOES, DESCONTOS

25.778.480,20 108,23 % DESPESAS CORRENTES
1.357.186,86 5,70 % DESPESAS DE CAPITAL
-3.317.000,00 -13,93 % RESERVA DE CONTINGENCIA

Total 23.818.667,06 100,00 % Total

20.671.361,00
2.597.306,06
550.000,00

23.818.667,06

86,79 %
10,90 %
2,31 %

100,00 %



